
StarOffice 9™ Enterprise Edition Office Suite – Kontorsprogramvaran för alla verksamheter.
Funktionaliteten hos Microsoft Office till en bråkdel av dess licenskostnad.

StarOffice 9 Enterprise Edition
StarOffice Enterprise Edition är Suns professionella paketering av kontorsprogramvaran StarOffice för  
företag och organisationer med alltifrån 5 upp till 100000+ användare.
Programvaran levereras med verksamhetsstödjande verktyg och hjälpmedel för att underlätta  
Installation/utrullning, utveckling av egna verksamhetstillämpningar och administration av större  
installationer. En stor mängd av tillägg (StarOffice Extensions) ingår, inklusive följande ”konnektorer”: 
Sun Connector for Microsoft SharePoint Server, Sun Connector for Alfresco CMS, Sun Connector for  
MySQL. Dessutom ingår verktyget Professional Analysis Wizard vilket används för dokumentanalys  
inför migrering av dokument skapade med MS Office.

Nya egenskaper och funktionalitet att uppmärksamma
• Läs, editera och spara PDF filer
• Nu för alla viktiga operativsystem – Mac OS X, Windows, GNU/Linux & UNIX/Solaris/OpenSolaris
• Många nya egenskaper för ökad produktivitet
• Blogger och wiki-publisher
• Utökat stöd och kompatibilitetet med Microsoft Office
• Lättare att lära och använda än någonsin tidigare
• Stöd för OpenDocument Format 1.2
• Livslånga licenser och/eller abonnemangslicenser

Fördelar med StarOffice 9 Enterprise Edition
Många organisationer letar idag efter alternativ till sin vanliga kontorsprogramvara för att minska sina  
kostnader utan att samtidigt ge avkall på produktivitet eller möjligheten att dela/utbyta kontors-
dokument - internt och externt.

Ofta har de inom sin verksamhet sedan många år gjort stora investeringar i Microsoft Office  
kontorsprogramvara och därmed ingår ansvaret att säkerställa åtkomsten till flera generationer av  
arbetsdokument lagrade i Microsofts olika leverantörsspecifika dokumentformat –  format som inte ens  
MS Office kan hantera längre! Valfriheten är därmed tydligt begränsad, man är inlåst hos sin tidigare  
leverantörs produkt, och tvingas till att uppgradera till MS Office 2007 eller senare versioner, samt att  
förnya supportavtal med Microsoft för ytterliggare tre år - allt detta till stora kostnader .

Ge dock inte upp ! Nu finns ett alternativ till Microsoft Office som redan används av millioner av företag  
och enskilda personer världen runt. StarOffice™ kontorsprogramvara är en komplett kontorssvit som  
ger de effektiva verktygen som behövs varje dag, och där licenserna bara kostar en bråkdel - ca 75%  
mindre - än för motsvarande funktionalitet i Microsoft Office. 
StarOffice 9™ innehåller kraftfulla program och funktioner för ordbehandling, kalkylering, presentation,  
konturteckning,  databashantering, grafik, och webbpublicering. Användargränssnittet är intuitivt och lätt  
att använda. StarOffice 9 ger användarna förbättrad kompatibilitet med Microsoft Office, blogg- och  
wiki-publisering samt möjligheten att editera PDF-dokument och finns för alla viktiga systemplattformar  
- Microsoft Windows, Linux, Solaris™ Operating System, och Mac OS X.



Med StarOffice 9 kan man lätt dela filer med kollegor som använder andra filformat eller som arbetar på  
andra datorsystem än man själv gör. StarOffice ger även flexibiliteten att byta operativ- och datorsystem  
i framtiden och ändå kunna komma åt de gamla dokumenten.

StarOffice är baserad på öppna gränssnitt och öppna standarder som både erbjuder innovationen som  
finns i öppen källkod och den ytterliggare försäkran om öppenhet som användandet av öppna fil- och  
dokumentformat, OpenDocument Format (ODF), medför. StarOffice är en kommersiell produkt byggd  
på den öppna källkodsbasen OpenOffice.org™ vilken är världens mest framgångsrika öppen 
källkodsprojekt. 

Många organisationer väljer Sun StarOffice för dess unika egenskaper, de enkla och lättförståeliga  
licensmodellerna, samt möjligheten till kundanpassade supporttjänster.

Vad är nytt i StarOffice 9?
Med StarOffice 9 Office Suite, kan du öppna, läsa, och editera  praktisk taget vilken fil som helst, även 
PDF-filer; välja de tillägg som du behöver; och ta fördel av ett brett utbud av nya funktioner,  inklusive 
tillägg för wiki- och bloggpublisering.

Utökat stöd och kompatibilitet med Microsoft Office
StarOffice 9 Office Suite kommer med förbättrat stöd gällandes Microsoft Office binärfilformat (.doc,  
.xls, .ppt, etc.) och klarar även att öppna filer som skapats med Microsoft Office 2007 eller Microsoft  
Office 2008 för Mac OS X (.docx, .xlsx, .pptx, etc.). Dessa förbättringar medför att användare av  
StarOffice enkelt kan interagera med användare av Microsoft Office.

Dessutom, det stora urvalet av filter för olika Microsoft Office filformat möjliggör blandade miljöer,
d.v.s. att vissa användare kan använda Microsoft Office medans andra använder StarOffice.

Tillägg ger utökad funktionalitet
Med StarOffice 9 software kommer nio små tillägg (små applets som installeras och hanteras  
automatisk) — åtta för StarOffice och ytterliggare ett för e-postklienten Mozilla Thunderbird.

Ett av tilläggen är Sun Wiki Publisher, som gör det lättare att skapa nya wikisidor på MediaWiki- servrar.  
Du kan även skapa och editera MediaWiki-artiklar i StarOffice Writer utan att behöva lära den speciella  
syntaxen för MediaWiki Markup Language.

Sun Weblog Publisher, ett tillägg som levereras med StarOffice 9 som standard, ger möjlighet att  
snabbt skapa, editera och publisera blogginlägg på servrar för Roller, WordPress, Generic ATOM, och  
Generic Meta Weblog. Det är så enkelt att använda att till och med en nybörjare snabbt kan komma  
igång med att blogga.

Andra tillägg ger möjlighet att editera PDF filer; ger ytterliggare styrmöjligheter vid visning av  
presentationer (såsom att se nästa bild på tur och talaranteckningar); ger möjlighet att lätt skapa  
databasrapporter; ger tillgång till ett stort utbud av mallar; ger stöd att sända och mottaga fax-
meddelanden direkt i StarOffice; reducerar filstorleken på presentationer, och verktyg som underlättar  
hantering av e-post, kalender, möten, och att-göra-uppgifter.

Förbättrad fildelning
StarOffice 9 innehåller utökat stöd för filformatet Microsoft Office 2007 OOXML utöver filformaten  
Microsoft Office 1997-2003 och ISO-standardiserade OpenDocument Format ( standardfilformatet för 
StarOffice). StarOffice 9 stöder även editering av PDF-filer, förbättring av valmöjligheter för PDF-
export, och nya möjligheter att ange önskad säkerhetsnivå vid PDF-export.



Nytt startcenter gör det lätt att starta och använda kontorsprogramvaran StarOffice 9

StarOffice innehåller följande funktioner 

Writer - Ord-/textbehandling Calc – Kalkylblad

Impress – Presentation Draw – Teckning/Ritning

Base – Databas Math – Formelhantering

Extensions – Extra funktionalitet via tillägg
Tillägg laddas ned som plugins för utökad funktionalitet

Enterprise Tools & Support
Ingår som standard i StarOffice Enterprise Edition Media Kit.

Tillval vid lösen av OpenOffice.org Enterprise / Backline Support.



Enterprise Tools & Support - StarOffice Software Migration Tools
StarOffice 9 Enterprise Edition inkluderar stödverktyg som märkbart sänker tidsåtgången och därmed  
kostnaden för migrering av Microsoft Office dokument och användare till StarOffice. Med Professional  
Analysis Wizard analyseras befintliga MS Office dokument, identifieras makros och övriga  
risker/felkällor, och förberedes dokumenten inför migrering. Professional Analysis Wizard beräknar även  
kostnaden för migreringens genomförande.



Finns för alla viktiga systemplattformar — nu även för Mac OS X
För första gången finns nu StarOffice för Apple Mac med support för operativsystemet Mac OS X.
Mac-användare kan nu ta fördel av Microsoft Office kompabiliteten hos StarOffice för att läsa och skriva  
Microsoft Office filer och att läsa Microsoft Office 2007 OOXML filer. StarOffice 9 stödjer även Quicktime  
för visning av video och ljud, och är välintegrerat med Mac OS X API'er för tillgänglighet.

Operativsystemkrav
Microsoft Windows 2000 (Service Pack 2 eller senare), XP, eller Vista, Macintosh OS X v10.4 (Tiger)  
eller senare, Linux Kernel version 2.4 eller senare,  Solaris 10 operativsystem (SPARC)  eller senare, 
Solaris 10 operativsystem (x86) eller senare.

Språkstöd
StarOffice: Engelska, tyska, franska, italienska, spanska, holländska, brasiliansk portugisiska, 
europeisk portugisiska, svenska, ungerska, polska och ryska, och arabiska.
StarSuite: StarOffice för förenklad kinesiska, och traditionell kinesiska, japanska, och koreanska.

Support och tjänster
Sun erbjuder ett brett utbud av flexibla supporttjänster för  StarOffice och OpenOffice.org.
Kunder kan teckna sig för Sun Enterprises Services supportavtal på standard- eller premiumnivå.

Skillnaden mellan StarOffice och OpenOffice.org
Suns visioner och drivkraft skapade OpenOffice.org. Sun är fortfarande den största bidragsgivaren till  
OpenOffice.org och den viktigaste garanten för dess fortlevnad. I själva verket är det ingen skillnad i  
binärkoden i basprogramvaran för StarOffice 9.x och OpenOffice.org 3.x. 
StarOffice-kunder får dock fördelen av färdigpaketerad tilläggsfunktionalitet, möjlighet att beställa tryckt  
dokumentation, och extra legalt skydd genom att Sun håller kunden skadeslös vid eventuell tvist med  
tredje part om IP-intrång i program-koden. Motsvarande skydd ges ej för OpenOffice.org.
(OBS! Detta är en möjlig risk och hot för alla organisationer att beakta. Egna jurister bör rådfrågas om hur verksamheten kan påverkas).

I StarOffice 9 Enterprise Edition ingår basprogramvaran StarOffice 9 samt extra tillägg, verktyg och  
stödfunktioner för att underlätta hantering och användande av programvaran inom stora organisationer.
Motsvarande funktionalitet ingår ej i OpenOffice.org; egen värdefull tid måste då läggas ned för att nå  
samma verksamhetsfunktionalitet som kommer färdigpaketerad med StarOffice Enterprise Edition.

För mer information
Mer information om StarOffice Office Suite och supporttjänster för StarOffice finns här:
http://www.sun.com/software/staroffice/support.jsp och här http://www.newformat.se
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För beställning kontakta:
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e-mail: office@newformat.se
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